第９号様式（第26条関係）
公 共 下 水 道 使 用 届
東京都下水道局長　殿
年　　　月　　　日

　東京都下水道条例第８条、第１２条第１項又は第１７条の３の規定により、公共下水道の使用を（ 開始 ・ 変更 ・ 休止 ・ 廃止 ・ 再開 ）するので、次のとおり届け出ます。

使用者
	氏名
（名称）
	[bookmark: _GoBack]

	住所
	〒　　　－

	電話番号

	担当者名

	使用場所
	□ 同上
	〒　　　－

	適用年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	※1

料金請求先
	氏名
（名称）

	住所
	〒　　　－

	電話番号

	担当者名

	※2
変更の内容
	事項
	使用者　　料金請求先　　水種　　その他（　　　　　　）

	詳細
（変更前）

※1　使用者と料金請求先の氏名・住所等が異なる場合のみ記入してください。
※2　変更する事項を○で囲み、変更の詳細又は変更前の内容を記入してください。

	（　下　水　道　局　記　入　欄　）

	お 客 さ ま 番 号

	汚水種別
	一般汚水　　　　　浴場汚水

	使用水種等
	　水道水　・　井戸水（動力井・手動井）　・　ゆう出水
　雨水利用水　・　その他（　　　　　　　　　　　　）